Исполнительный
комитет Агрызского

муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Әгерҗе

муниципаль районыныӊ

Башкарма кОмитеты
Гагарин ур.,13, Әгерҗе шәһәре, 422230

	Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www. agryz.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	«____» _________ 2020 г.

	№  _____

	Об отмене постановления Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 22.09.2020 №312 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по оформлению объектов коммунальной инфраструктуры в сфере водоснабжения, водоотведения и передаче указанных объектов ресурсоснабжающей организации для осуществления деятельности по водоснабжению и водоотведению на территории Терсинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан в концессию»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 22.09.2020 №312 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по оформлению объектов коммунальной инфраструктуры в сфере водоснабжения, водоотведения и передаче указанных объектов ресурсоснабжающей организации для осуществления деятельности по водоснабжению и водоотведению на территории Терсинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан в концессию».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан (http://www.agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан И.И. Шамсутдинова.

Руководитель                                                                                     А.Э. Акбашев